

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

**Согласно приложения №1, №67.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

10 календарных дней после заключения договора, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 2 (двух) календарных месяцев после получения Товара.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «30» марта 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «30» марта 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [dogovor@infocom.kz](mailto:dogovor@infocom.kz).

Приложение:

1. Приложение № 1
2. Проект договора.

**Генеральный директор  
ТОО «Межрегионэнерготранзит»**

 **Кан В.А.**

/17.03.2020 г./



## Приложение №1

Наименование закупаемых товаров, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров	Кол-во товаров, услуг	Ед. изм.	Цена за единицу, без учета НДС	Стоимость, без НДС
Бокорезы 180 мм, трехкомпонентные рукоятки		4	шт	2 273,30	9 093,20
Дрель	Мощность – 701Вт, макс.обороты - 2800об/мин	2	шт	33 909,00	67 818,00
Зубило 250x20мм, сталь 45, оцинкованное		5	шт	1 701,80	8 509,00
ПВХ-изолента 15мм*20м синяя		85	шт	292,10	24 828,50
Изолента армированная х/б тканью, черная, 250г		43	шт	787,40	33 858,00
Шрифт 13мм (буквы)		1	к-т	8 255,00	8 255,00
Клема цифровая № 10 ст.		1	к-т	6 134,10	6 134,10
Ключ динамометр. шкальный 1/2* 40-200 Нм . 10/1		3	шт	44 665,90	133 997,70
Токоизмерительные клещи	Переменное напряжение0,2 - 750 ВТочность измерения переменного напряжения± (1,0 + 4)Постоянное напряжение0,2 - 1000 В	7	шт	9 144,00	64 008,00
Ключ трубный рычажный, изогнутые губки, цельноков №1		2	шт	5 715,00	11 430,00
Ключ трубный рычажный, изогнутые губки для труднодоступных мест №2		1	шт	8 255,00	8 255,00
Ключ трубный рычажный, изогнутые губки для труднодоступных мест №3		1	шт	13 335,00	13 335,00
Ключ разводной фосфатированное покрытие 300 мм /12"		1	шт	5 715,00	5 715,00
Ключ гаечный комбинированный 10x10	Материал – сталь, длина – 127мм	3	шт	368,30	1 104,90
Ключ гаечный комбинированный 27x27	Материал – сталь, длина – 315мм	4	шт	1 549,40	6 197,60
Ключ гаечный комбинированный 30x30	Материал – сталь	4	шт	1 866,90	7 467,60
Краскораспылитель 600/1,4	Емкость – 0,6л, диаметр сопла 1,4мм, расположение бачка – верхнее	14	шт	12 687,30	177 622,20
Круг шлифовальный 125/40	Диаметр – 125мм, веерный	15	шт	1 117,60	16 764,00
Диск отрезной 125x2,0x22 (по металлу)		90	шт	171,45	15 430,50
Диск отрезной 150x2,0x22 (по металлу)		140	шт	203,20	28 448,00
Диск отрезной 180x2,0x22 по металлу		50	шт	266,70	13 335,00
Диск отрезной 230x2,0x22 по металлу		115	шт	381,00	43 815,00
Кувалда с деревянной рукояткой 2,0кг		3	шт	3 263,90	9 791,70
Кувалда кованная головка 5000г		5	шт	15 760,70	78 803,50
Лампа паяльная, 1,5л		2	шт	10 718,80	21 437,60
Линейка из нержав. стали, 1м		1	шт	2 717,80	2 717,80
Лом строительный, d25мм, L 1300мм, круглые		2	шт	2 730,50	5 461,00
Щиток	Рабочая температура от –40 0С до +80 С. Высота стекла 235 мм	3	шт	1 587,50	4 762,50
Углошлифовальная машина (болгарка), 125мм, 11000об/мин, 800Вт УШМ-125-800 М3		3	шт	15 875,00	47 625,00
Углошлифов. машина (болгарка),- 150-1400 М3, 8500об/мин, 1400Вт		6	шт	27 876,50	167 259,00
Углошлифов. машина (болгарка), плавный пуск, 230мм, 6000об/мин, 2100Вт УШМ-230-2100 ПМ3		3	шт	39 116,00	117 348,00
Молоток слесарн, 400г с деревянной рукояткой		5	шт	1 701,80	8 509,00
Молоток слесарный с пластмассовой рукояткой 0,8кг		2	шт	2 209,80	4 419,60
Мультиметр цифровой	Переменное напряжение 600В/200В. Постоянное напряжение 600В/200В	2	шт	10 350,50	20 701,00

Набор инструмента универсальный, 94 предмета		2	шт	46 863,00	93 726,00
Набор комб. гаечных ключей		16	шт	21 932,90	350 926,40
Ключ трубный кованный 17 х 19 мм		3	шт	3 035,30	9 105,90
Ключ трубчатый кованный 22х24 мм 50/10		3	шт	4 864,10	14 592,30
Ключ трубный кованный 14 х 15 мм		3	шт	2 146,30	6 438,90
Набор ключей шестигр. с шаром 9 шт. (1,5,2,2,5,3,4,5,6,8,10 мм) "ДТ"40/10		2	шт	1 612,90	3 225,80
Набор метчиков и плашек, сталь 9ХС, 65 предметов		2	наб.	62 458,60	124 917,20
Набор: Напильники с двухкомпонентной рукояткой, плоский, полукруглый, трехгран, квадратный, круглый, №2, 20 0мм		4	шт	9 080,50	36 322,00
Набор надфили с 2-х комп. ручкой, 100 мм ,6 шт		3	набор	2 286,00	6 858,00
Набор отверток, 3х компон.рукоятки,6 предметов		14	наб.	4 711,70	65 963,80
Набор сверл по металлу 10 шт (д=1-10 мм), класс А, сталь Р6М5		17	шт	9 398,00	159 766,00
Сверло ц/х 12,0	По металлу, цилиндрический хвостовик	17	шт	965,20	16 408,40
Сверло ц/х ф 14,0	По металлу, цилиндрический хвостовик	17	шт	1 066,80	18 135,60
Насос ручной роторный для раздачи масла из бочек объемом 60-220 л		4	шт	31 788,10	127 152,40
Напильник круглый 250 №2		5	шт	1 092,20	5 461,00
Напильник плоский 250 №2 остроносый		5	шт	1 168,40	5 842,00
Напильник трехгранный 250 №2		5	шт	1 028,70	5 143,50
Нож металлический, самофиксирующееся лезвие, 18мм 09170		15	шт	1 905,00	28 575,00
Ножницы по металлу с двухкомпонентными рукоятками левые 250мм		1	шт	2 146,30	2 146,30
Ножовка по дереву 500 мм волновая вырубка, 3-4, зуб 2 D каленный зуб, двухкомпонентными рукоятками		1	шт	3 403,60	3 403,60
Очки защитные, поликарбонатная монолинза с боковой вентиляцией прозрачные		1	шт	546,10	546,10
Патрон для дрели ключевой 1,5*13 мм В12		1	шт	1 689,10	1 689,10
Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом, форма клин, 40Вт		1	шт	2 476,50	2 476,50
Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом, форма клин, 100 Вт		1	шт	4 191,00	4 191,00
Пистолет для монтажной пены		9	шт	6 819,90	61 379,10
Плоскогубцы комбинированные с двухкомпонентными рукоятками 180мм		18	шт	1 549,40	27 889,20
Полотно ножовочное ручное 300 мм		95	шт	127,00	12 065,00
Рулетка 10м*25 мм, обрезиненный корпус, двойная плавная фиксация		3	шт	3 340,10	10 020,30
Сверло по бетону 6*100мм	Цилиндрический хвостовик	4	шт	101,60	406,40
Сверло по бетону 8*100мм	Цилиндрический хвостовик	4	шт	190,50	762,00
Сверло ц/х 2,0мм	По металлу, цилиндрический хвостовик	2	шт	63,50	127,00
Сверло ц/х 3,0 мм	По металлу, цилиндрический хвостовик	2	шт	76,20	152,40
Сверло ц/х 4,0 мм	По металлу, цилиндрический хвостовик	2	шт	101,60	203,20
Сверло ц/х 5,0 мм	По металлу, цилиндрический хвостовик	2	шт	127,00	254,00

Сверло ц/х 8,0 мм	По металлу, цилиндрический хвостовик	2	шт	381,00	762,00
Светильник переносной с выключателем 5м 60Вт		5	шт	7 416,80	37 084,00
Тиски слесарные 200мм чугунные поворотные	Материал - чугун	2	шт	65 151,00	130 302,00
Угольник 300 мм алюминиевый литой		1	шт	2 959,10	2 959,10
Удлинитель зимний 40 м(2,5 мм)	Катушка, длина -40м, сечение провода 2,5мм	8	шт	34 099,50	272 796,00
Уровень алюминиевый, 800 мм, 3 глазка, красный, линейка		5	шт	1 993,90	9 969,50
Фен технический насадки-3шт, 2режима,350град/350л/мин,1600Вт	Фен строительный, мощность 1600Вт	2	набор	16 637,00	33 274,00
Штангенциркуль, 250 мм, цена деления 0,05 мм, ГОСТ 166-89		2	шт	16 764,00	33 528,00
Аккумуляторная дрель-шурупверт	Частота вращения шпинделя - 350/1250 об/мин. Емкость аккумулятора - 2А·ч	1	шт	32 753,30	32 753,30
Сетевой шурупверт	Насадки – 4шт. Частота вращения шпинделя – 450/1350 об/мин	1	шт	14 478,00	14 478,00
Ящик для инструментов, усиленный	Материал – полипропилен, габариты – 390*220*162мм	5	шт	8 267,70	41 338,50
Канистра 25л	Пластмассовая	3	шт	4 064,00	12 192,00
Канистра 50л с навесными ручками	Пластмассовая	10	шт	7 620,00	76 200,00
Канистра -бочка 90л	Пластмассовая	6	шт	11 811,00	70 866,00
Канистра 20л	Материал –сталь 0,8мм	15	шт	9 779,00	146 685,00
Перчатки резиновые		116	шт	520,70	60 401,20
Установка компрессорная 100л. 30А	Производительность - 420л/мин	1	шт	254 000,00	254 000,00
Аппарат сварочный инверторный 250А	Мощность – 7700Вт, макс.сварочный ток -250А	3	шт	77 470,00	232 410,00
Станок сверлильный (450Вт, 13 мм,макс расстояние до ст. 255 мм, 5 тиски )	Мощность двигателя – 450вт	2	шт	107 124,50	214 249,00
Тиски слесарные Чугунные поворотные ТСЧ-160	Материал - чугун	2	шт	122 047,00	244 094,00
<b>Итого:</b>					<b>4 320 870,00</b>

г. Костанай

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2020 г.

и ТОО «Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Кан В.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик принимает на себя обязательство поставить и передать в собственность Покупателя Товар, согласно Спецификации, которая является неотъемлемой частью настоящего Договора.

### 2. СУММА ДОГОВОРА

2.1. Общая сумма Договора составляет  
с/без учета НДС.

2.2. В течение срока действия договора стоимость товара изменению в сторону увеличения не подлежит.

### 3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Покупатель производит оплату общей стоимости товара, указанной в п.п. 2.1. договора в течение 2 (двух) календарных месяцев с момента получения Товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

3.2. Поставка Товара производится Поставщиком в течение 10 (десяти) календарных дней с момента заключения Договора.

3.3. Поставка товара осуществляется на условиях самовывоза со склада Поставщика в г.Костанай

3.4. Поставщик предоставляет Покупателю следующие сопроводительные документы: накладную и счет-фактуру.

3.5. Приемка товара по количеству и ассортименту осуществляется во время передачи товара Покупателю. В случае несоответствия количества или ассортимента товара условиям Договора в накладной должна быть сделана отметка о фактически принятом количестве и ассортименте товара.

3.6. Обязательства Поставщика по поставке Товара считаются выполненными с момента передачи товара и подписания представителем Покупателя товарной накладной.

### 4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Покупатель имеет право:

4.1.1. требовать своевременной поставки Товара в соответствии со сроком, указанным в п.п. 3.2. Договора;

4.1.2. проверить количество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия количеству, указанному в Договоре.

4.1.3. проверить качество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан.

4.2. Покупатель обязан:

4.2.1. принять и оплатить поставленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;

4.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан, направить Поставщику соответствующее уведомление.

4.3. Поставщик имеет право:

4.3.1. требовать оплату согласно разделу 3 Договора;

4.3.2. в случаях расторжения Договора, предусмотренных разделом 7.3 Договора, требовать оплату только за фактически поставленный на день расторжения Товар.

4.4. Поставщик обязан:

4.4.1. поставить Товар в течение срока, указанного в п.п.3.2. Договора, в количестве, ассортименте и по ценам, указанным в Договоре;

4.4.2. своевременно информировать и согласовывать с Покупателем любые предполагаемые изменения или дополнения, касающиеся поставки Товара по Договору;

### 5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ГАРАНТИИ

5.1. За несвоевременную поставку Товара Поставщик несет ответственность и обязан выплатить Покупателю неустойку в размере 0,1 % от суммы не поставленного по Договору Товара за каждый день просрочки, но не более 10 %.

5.2. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем Договоре, определяется в соответствии с действующим законодательством РК.

5.3. При поступлении некачественного Товара Продавец обязан обменять его в течение 10 рабочих дней, либо в тот же срок принять его обратно с выплатой стоимости.

### 6. КАЧЕСТВО ТОВАРА

6.1. Качество Товара должно соответствовать установленному ГОСТу и ТУ завода изготовителя.

6.2. Поставщик гарантирует, что Товар, поставляемый им Покупателю, принадлежит Поставщику на праве собственности, находится в состоянии, обеспечивающим его нормальную эксплуатацию, не обременен арестом, залогом и не является предметом спорных и претензионных отношений с третьими лицами.

#### 7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

7.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

7.3. Договор может быть расторгнут Покупателем в одностороннем порядке в случае нарушения условий Договора со стороны Поставщика, путем письменного уведомления Поставщика за 5 (пять) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

7.4. Договор сохраняет свое действие, в том числе при досрочном расторжении, до тех пор, пока Стороны полностью не выполнят свои финансовые обязательства

#### 8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.

8.2. При не достижении соглашения, споры разрешаются в судебных органах в соответствии с действующим законодательством РК.

8.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

8.4. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

#### 9. РЕКВИЗИТЫ, АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

##### Покупатель

**ТОО «Межрегионэнерготранзит»**

110 000, Республика Казахстан, Костанайская обл.,

г. Костанай, ул. Киевская, 28

БИН 030 940 005 395

ИИК KZ94914398412BC01990 КБЕ 17

ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай

БИК SABRKZKA

Тел/факс: 8 (7142) 56-19-30

##### Поставщик

Генеральный директор

\_\_\_\_\_ Кан В.А.

**Приложение**

**к договору поставки**

№ \_\_\_\_\_ от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2020 г.

**СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1**

№ п/п	Наименование товара	единица измерения	кол-во товара	Цена с/без НДС	Сумма, тенге с/без НДС
1	Бокорезы 180 мм, трехкомпонентные рукоятки	шт	4		
2	Дрель	шт	2		
3	Зубило 250x20мм, сталь 45, оцинкованное	шт	5		
4	ПВХ-изолента 15мм*20м синяя	шт	85		
5	Изолента армированная х/б тканью, черная, 250г	шт	43		
6	Шрифт 13мм (буквы)	к-т	1		
7	Клема цифровая № 10 ст.	к-т	1		
8	Ключ динамометр. шкальный 1/2* 40-200 Нм . 10/1	шт	3		
9	Токоизмерительные клещи	шт	7		
10	Ключ трубный рычажный, изогнутые губки, цельноков №1	шт	2		
11	Ключ трубный рычажный, изогнутые губки для труднодоступных мест №2	шт	1		
12	Ключ трубный рычажный, изогнутые губки для труднодоступных мест №3	шт	1		
13	Ключ разводной фосфатированное покрытие 300 мм /12"	шт	1		
14	Ключ гаечный комбинированный 10x10	шт	3		
15	Ключ гаечный комбинированный 27x27	шт	4		
16	Ключ гаечный комбинированный 30x30	шт	4		
17	Краскораспылитель 600/1.4	шт	14		
18	Круг шлифовальный 125/40	шт	15		
19	Диск отрезной 125x2,0x22 (по металлу)	шт	90		
20	Диск отрезной 150x2,0x22 (по металлу)	шт	140		
21	Диск отрезной 180x2,0x22 по металлу	шт	50		
22	Диск отрезной 230x2,0x22 по металлу	шт	115		
23	Кувалда с деревянной рукояткой 2,0кг	шт	3		
24	Кувалда кованная головка 5000г	шт	5		
25	Лампа паяльная, 1,5л	шт	2		
26	Линейка из нержав. стали, 1м	шт	1		
27	Лом строительный, d25мм, L 1300мм, круглые	шт	2		
28	Щиток	шт	3		
29	Углошлифовальная машина (болгарка), 125мм, 11000об/мин, 800Вт УШМ-125-800 М3	шт	3		
30	Углошлифов. машина (болгарка), -150-1400 М3, 8500об/мин, 1400Вт	шт	6		
31	Углошлифов. машина (болгарка), плавный пуск, 230мм, 6000об/мин, 2100Вт УШМ-230-2100 ПМ3	шт	3		
32	Молоток слесарн, 400г с деревянной рукояткой	шт	5		
33	Молоток слесарный с пластмассовой рукояткой 0,8кг	шт	2		
34	Мультиметр цифровой	шт	2		
35	Набор инструмента универсальный, 94 предмета	шт	2		
36	Набор комб. гаечных ключей	шт	16		
37	Ключ трубный кованый 17 x 19 мм	шт	3		
38	Ключ трубчатый кованый 22x24 мм 50/10	шт	3		
39	Ключ трубный кованый 14 x 15 мм	шт	3		
40	Набор ключей шестигр. с шаром 9 шт. (1,5,2,2,5,3,4,5,6,8,10 мм) "ДТ"40/10	шт	2		
41	Набор метчиков и плашек, сталь 9ХС, 65 предметов	наб.	2		
42	Набор: Напильники с двухкомпонентной рукояткой, плоский, полукруглый, трехгран, квадратный, круглый, №2, 200мм	шт	4		

43	Набор надфили с 2-х комп. ручкой, 100 мм ,6 шт	набор	3		
44	Набор отверток, 3х компон.рукоятки,6 предметов	наб.	14		
45	Набор сверл по металлу 10 шт (д=1-10 мм), класс А, сталь Р6М5	шт	17		
46	Сверло ц/х 12,0	шт	17		
47	Сверло ц/х ф 14,0	шт	17		
48	Насос ручной роторный для раздачи масла из бочек объемом 60-220 л	шт	4		
49	Напильник круглый 250 №2	шт	5		
50	Напильник плоский 250 №2 остроносый	шт	5		
51	Напильник трехгранный 250 №2	шт	5		
52	Нож металлический, самофиксирующееся лезвие, 18мм 09170	шт	15		
53	Ножницы по металлу с двухкомпонентными рукоятками левые 250мм	шт	1		
54	Ножовка по дереву 500 мм волновая вырубка, 3-4, зуб 2 D каленный зуб, двухкомпонентными рукоятками	шт	1		
55	Очки защитные, поликарбонатная монолинза с боковой вентиляцией прозрачные	шт	1		
56	Патрон для дрели ключевой 1,5*13 мм В12	шт	1		
57	Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом, форма клин, 40Вт	шт	1		
58	Электропаяльник с деревянной рукояткой и долговечным жалом, форма клин, 100 Вт	шт	1		
59	Пистолет для монтажной пены	шт	9		
60	Плоскогубцы комбинированные с двухкомпонентными рукоятками 180мм	шт	18		
61	Полотно ножовочное ручное 300 мм	шт	95		
62	Рулетка 10м*25 мм, обрезиненный корпус, двойная плавная фиксация	шт	3		
63	Сверло по бетону 6*100мм	шт	4		
64	Сверло по бетону 8*100мм	шт	4		
65	Сверло ц/х 2,0мм	шт	2		
66	Сверло ц/х 3,0 мм	шт	2		
67	Сверло ц/х 4,0 мм	шт	2		
68	Сверло ц/х 5,0 мм	шт	2		
69	Сверло ц/х 8,0 мм	шт	2		
70	Светильник переносной с выключателем 5м 60Вт	шт	5		
71	Тиски слесарные 200мм чугунные поворотные	шт	2		
72	Угольник 300 мм алюминиевый литой	шт	1		
73	Удлинитель зимний 40 м(2,5 мм)	шт	8		
74	Уровень алюминиевый, 800 мм, 3 глазка, красный, линейка	шт	5		
75	Фен технический насадки-3шт, 2режима,350град/350л/мин,1600Вт	набор	2		
76	Штангенциркуль, 250 мм, цена деления 0,05 мм, ГОСТ 166-89	шт	2		
77	Аккумуляторная дрель-шурупверт	шт	1		
78	Сетевой шурупверт	шт	1		
79	Ящик для инструментов, усиленный	шт	5		
80	Канистра 25л	шт	3		
81	Канистра 50л с навесными ручками	шт	10		
82	Канистра -бочка 90л	шт	6		
83	Канистра 20л	шт	15		
84	Перчатки резиновые	шт	116		
85	Установка компрессорная 100л. 30А	шт	1		
86	Аппарат сварочный инверторный 250А	шт	3		
87	Станок сверлильный (450Вт, 13 мм,макс расстояние до ст. 255 мм, 5 тиски )	шт	2		
88	Тиски слесарные Чугунные поворотные ТСЧ-160	шт	2		
	<b>ВСЕГО</b>				



Сумма прописью:

с/без учета НДС.

Покупатель  
ТОО "Межрегионэнерготранзит"

\_\_\_\_\_ Кан В.А.